
UCHWAŁA NR XXX.268.2021 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2020 roku, poz. 713 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 
2021 r.” – do uchwały Nr XXIII.204.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 grudnia 
2020 roku w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok, poprzez 
zwiększenie planu dochodów o 22 553,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 93 664 856,24 zł, z tego:  
a) bieżące w kwocie 87 207 128,74 zł, 
b) majątkowe w kwocie 6 457 727,50 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 

2021 r.” – do uchwały Nr XXIII.204.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok, poprzez 
zwiększenia planu wydatków o 22 553,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 97 466 861,24 zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie 76 159 462,74 zł, 
b) majątkowe w kwocie 21 307 398,50 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 
§ 3. 1. Dokonać zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2021 rok, zgodnie z tabelą 

3 do niniejszej uchwały. 
2. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej na 2021 r- „Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 

2021, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabela nr 3a do niniejszej uchwały. 
§ 4. Tabela nr 6 do uchwały budżetowej na 2021 r- Plan wydatków na przedsięwzięcia 

realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 r- otrzymuje nowe brzmienie do niniejszej 
uchwały zgodnie z tabela nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 802 005,00 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:  

a/ zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym, w kwocie 793 225,00 zł,  
b/ Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art.217 

ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 2 858 791,00 zł.  
c/ wolnych środków na rachunku gminy w kwocie 149 989,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 6 521 405,00 zł z tytułu: 
a/ zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 2 279 021,00 zł 

z przeznaczeniem na: 
1/ finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 793 225,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 1



2/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
1 485 796,00 zł, 

b/ Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 2 946 366,00 zł z przeznaczeniem na: 

1/ finansowanie planowanego deficytu 2 858 791,00 zł 
2/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 87 575,00 zł 
c/ wolnych środków na rachunku gminy w kwocie 1 296 018,00 zł z przeznaczeniem na: 
1/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 1 146 029,00 zł, 
2/ finansowanie planowanego deficytu budżetu – 149 989,00 zł zgodnie z tabelą nr 4 do 

niniejszej uchwały. 
3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 2 719 400,00 zł z tytułu spłat otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów- zgodnie z tabelą nr 4. 
§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2 000 000,00 zł, 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 793 225,00 zł,  
3) spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek – w kwocie 1 485 796,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 do uchwały Nr  XXX.268.2021   Rady Gminy z dnia 5 sierpnia 2021 roku 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

851     Ochrona zdrowia 12 360,00 22 553,00 34 913,00   

  85195   Pozostała działalność 12 360,00 22 553,00 34 913,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 12 360,00 22 553,00 34 913,00   

      GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 360,00 12 553,00 24 913,00   

      URZAD GMINY 0,00 10 000,00 10 000,00   

                    

Razem: 93 642 303,24 22 553,00 93 664 856,24   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do uchwały Nr  XXX.268.2021   Rady Gminy z dnia 5 sierpnia 2021 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 922 404,00 23 283,00 4 945 687,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 711 879,00 23 283,00 4 735 162,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 288 355,00 23 283,00 2 311 638,00 

      URZĄD GMINY 2 288 355,00 23 283,00 2 311 638,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 911 275,00 350,00 911 625,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 862 400,00 350,00 862 750,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 350,00 16 350,00 

      URZĄD GMINY 16 000,00 350,00 16 350,00 

851     Ochrona zdrowia 673 102,00 19 463,00 692 565,00 

  85195   Pozostała działalność 15 450,00 19 463,00 34 913,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 650,00 7 950,00 19 600,00 

      GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 650,00 7 950,00 19 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 025,00 1 353,00 3 378,00 

      GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 025,00 1 353,00 3 378,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,00 160,00 435,00 

      GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 275,00 160,00 435,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 

      GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 4 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 6 000,00 7 500,00 

      GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00 6 000,00 7 500,00 

852     Pomoc społeczna 2 904 272,00 3 090,00 2 907 362,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 115 024,00 3 090,00 1 118 114,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 900,00 3 090,00 53 990,00 

      GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 50 900,00 3 090,00 53 990,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 319 168,50 -26 350,00 8 292 818,50 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 384 889,00 -44 035,00 2 340 854,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 884 977,80 -44 035,00 840 942,80 

      URZĄD GMINY 884 977,80 -44 035,00 840 942,80 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 254 979,50 17 685,00 1 272 664,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 979,50 17 685,00 600 664,50 

      URZĄD GMINY 582 979,50 17 685,00 600 664,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 1



              

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 336 717,00 26 000,00 362 717,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 82 700,00 26 000,00 108 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00 

      URZĄD GMINY 0,00 26 000,00 26 000,00 

926     Kultura fizyczna 887 226,00 -23 283,00 863 943,00 

  92601   Obiekty sportowe 700 226,00 -23 283,00 676 943,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 283,00 -23 283,00 0,00 

      URZĄD GMINY 23 283,00 -23 283,00 0,00 

                  

Razem: 97 444 308,24 22 553,00 97 466 861,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 2



          

Tabela nr 3  do uchwały Nr XXX.268.2021   Rady Gminy z dnia 5 sierpnia 2021 roku                                       
Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 r. 

    

    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600     Transport i łączność 2 493 355,00 23 283,00 2 516 638,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 2 288 355,00 23 283,00 2 311 638,00   
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 288 355,00 23 283,00 2 311 638,00   
      Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Gamradzkiej 0,00 23 283,00 23 283,00   

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 516 000,00 350,00 516 350,00   

  75412   Ochotnicze straże pożarne 496 000,00 350,00 496 350,00   
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 350,00 16 350,00   
      Zakup rozpieracza hydraulicznego dla OSP Zamienie 16 000,00 350,00 16 350,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 067 868,50 - 26 350,00 3 041 518,50   

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 384 889,00 - 44 035,00 2 340 854,00   
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 884 977,80 - 44 035,00 840 942,80   
      Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę urządzeń grzewczych w Gminie Mińsk Mazowiecki 884 977,80 - 44 035,00 840 942,80   

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 582 979,50 17 685,00 600 664,50   
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 979,50 17 685,00 600 664,50   
      Budowa oświetlenia ulicznego na ul, Wschodniej w Janowie 29 900,00 - 2 586,00 27 314,00   
      Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Grabowej w Barczącej 28 436,00 - 2 352,00 26 084,00   
      Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Leśnej w Podrudziu 18 275,00 1 017,00 19 292,00   
      Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Natolin w Starej Niedziałce 36 152,00 2 678,00 38 830,00   
      Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Pałacowej w Anielewie 44 811,00 - 738,00 44 073,00   
      Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Sosnowej w Anielewie 16 981,00 1 501,00 18 482,00   
      Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Szkolnej w Janowie 35 290,50 - 1 184,00 34 106,50   
      Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 1 w Iłówcu w stronę Cielechowizny 13 676,25 - 1 568,00 12 108,25   
      Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Kluki-Iłówiec 16 371,00 4 766,00 21 137,00   
      Budowa oświetlenia ulicznego w Arynowie 11 003,00 5 906,00 16 909,00   
      Budowa oświetlenia ulicznego w m. Chochół 33 267,00 6 252,00 39 519,00   

      
Budowa słupów oraz montaż lamp ulicznych na ul. Akacjowej w Grabinie (od ul, Wesołej w stronę 
Pogorzeli) 

13 220,00 4 596,00 17 816,00   

                    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 1



                  

      
Budowa słupów oraz montaż lamp ulicznych na ul.Wsdpólnej w Grabinie ( od ul. Lipowej w 
Grzybowilku do Wólki Iłówieckiej) 

51 441,00 - 603,00 50 838,00 
  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 26 000,00 26 000,00   

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 26 000,00 26 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00   

      Opracowanie projektu zamiennego budynku świetlicy wiejskiej w Targówce 0,00 26 000,00 26 000,00   

926     Kultura fizyczna 542 126,00 - 23 283,00 518 843,00   

  92601   Obiekty sportowe 542 126,00 - 23 283,00 518 843,00   

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 283,00 - 23 283,00 0,00   

      Zakup działki pod plac zabaw w m. Podrudzie 23 283,00 - 23 283,00 0,00   

              

Razem 21 307 398,50 0,00 21 307 398,50   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 2



        

Tabela Nr 3a do uchwały nr XXX.268.2021                                                      
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 5 sierpnia 2021 r                               
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.                                                                                                                                                                                                              

             

 

Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2021 

             

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Uwagi 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Rok 
budżetowy 

2021 
(7+8+9+10+11) 

        z tego źródła finansowania 

Dochody 
własne 

j.s.t. 

Fundusz 
Sołecki 

Kredyty  
i 

pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z dotacji 
celowej 

Środki 
pochodzące  

z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej na terenie gminy 200 000,00 200 000,00           

Urząd Gminy 

2 010 01010 6060 Zakup samochodu ciężarowo-osobowego 
dla pracowników wod-kan GZGK  40 000,00 40 000,00           

Urząd Gminy 

3 010 01010 6210 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy sieci kanalizacyjnej w m. 
Dziękowizna 25 000,00 9 000,00 16 000,00         

GZGK 

4 010 01010 6210 
Budowa kanalizacji sanitarnej w części 
miejscowości Kolonia Janów, Osiny i Budy 
Janowskie 

1 882 122,00         1 882 122,00 

Środki z opłat 
na ochronę 
środowiska i 

RFIL  
(480 122,00) 

GZGK 

5 010 01010 6210 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Targówka część południowa 
(etap IV) 1 991 032,00     793 225,00   1 197 807,00 

Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

GZGK 

6 010 01010 6210 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Osiny ul. Dębowa, ul. 
Łąkowa oraz ul. Leśna w Targówce 10 000,00 10 000,00           

GZGK 

7 010 01010 6210 Projekty kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Mińsk Mazowiecki 525 578,00 525 578,00           

GZGK 

8 010 01010 6210 
Przebudowa i rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w Królewcu (projekt) 120 000,00 120 000,00           

GZGK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 1



9 010 01010 6210 
Rozbudowa technologii stacji uzdatniania 
wody w Zamieniu (projekt) 70 000,00 70 000,00           

GZGK 

10 010 01010 6210 
Budowa nowych połączeń wodociągowych 
sieci gminnej z siecią miejską 60 000,00 60 000,00           

GZGK 

11 010 01010 6210 
Budowa sieci wodociągowej na ul. 
Kresowej w Maliszewie  75 000,00 75 000,00           

GZGK 

12 010 01010 6217 Modernizacja układów dezynfekcji wody - 
SUW Zamienie 

18 600,00 18 600,00           GZGK 

13 010 01010 6219 11 400,00 11 400,00           GZGK 

14 010 01010 6210 
Wykonanie przebudowy sieci 
wodociągowej przyłącza w m. Dłużka 12 769,00 12 769,00           

GZGK 

15 010 01010 6610 
Przebudowa i rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w Mistowie (udział w 
przedsięwzięciu Gminy Jakubów) 1 322 805,00 1 322 805,00           

Urząd Gminy 

Razem dział 010 6 364 306,00 2 475 152,00 16 000,00 793 225,00 0,00 3 079 929,00     

16 600 60013 6050 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 802 w 
zakresie budowy chodnika na odcinku od 
km ok 3+225 do km ok 3+400 w 
miejscowości Huta Mińska gmina Mińsk 
Mazowiecki 30 000,00 30 000,00           

Urząd Gminy 

17 600 60014 6620 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2748W 
Rzakta-Józefów do drogi nr 50 od km 
4+454 – 4+900  175 000,00 175 000,00         

Dotacja dla 
Powiatu 

Urząd Gminy 

18 600 60016 6050 
Przebudowa skrzyżowania ulic Akacjowej, 
Sosnowej oraz Wesołej w m. Grabina 75 000,00 75 000,00           

Urząd Gminy 

19 600 60016 6050 
Modernizacja nawierzchni ścieżki pieszo-
rowerowej Huta MIńska - Mińsk 
Mazowiecki 231 688,99 221 688,99     10 000,00     

Urząd Gminy 

20 600 60016 6050 
Nakładka asfaltowa na ul. Wspólnej w 
Stojadłach 45 046,00 45 046,00           

Urząd Gminy 

21 600 60016 6050 
Nakładka asfaltowa na drodze gminnej 
prowadzącej do cmentarza w Grębiszewie 49 824,00 49 824,00           

Urząd Gminy 

22 600 60016 6050 
Projekt budowy chodnika i parkingu na ul. 
Pięknej w Nowych Osinach 18 171,00 18 171,00           

Urząd Gminy 

23 600 60016 6050 
Regulacja stanu prawnego drogi gminnej 
ul. Brzozowa w m. Anielew poprzez 
wydzielenie działek na poszerzenie 19 450,30 3 529,00 15 921,30         

Urząd Gminy 

24 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych na ul. 
Prostej w Barczącej 56 820,00 41 820,00 15 000,00         

Urząd Gminy 

25 600 60016 6050 
Nakładka asfaltowa oraz odwodnienie ul. 
Słonecznej w Brzózem 42 907,00 37 907,00 5 000,00         

Urząd Gminy 

26 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy ul Długiej w 
Brzózem 10 000,00   10 000,00         

Urząd Gminy 

27 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy ul. Kościelnej w 
Brzózem wraz z projektem na dalszą 
część 10 000,00   10 000,00         

Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 2



28 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy ul. Długiej w 
Budach Barcząckich 19 900,00 4 900,00 15 000,00         

Urząd Gminy 

29 600 60016 6050 
Nakładka asfaltowa na ul. Ogrodowej w 
Budach Barcząckich 55 622,00 40 622,00 15 000,00         

Urząd Gminy 

30 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych od 
Cielechowizny w kierunku  Chochołu 10 000,00   10 000,00         

Urząd Gminy 

31 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż wsi 
Gamratka 20 822,00 2 249,55 8 572,45   10 000,00     

Urząd Gminy 

32 600 60016 6050 
Projekt oraz budowa chodnika na ul. 
Akacjowej (od ul. Wesołej do ul. 
Grabowej) w Grabinie 7 167,63   7 167,63         

Urząd Gminy 

33 600 60016 6050 
Budowa ul. Leśnej w Grębiszewie i ul. 
Górnej w Maliszewie 172 257,00 152 507,49 19 749,51         

Urząd Gminy 

34 600 60016 6050 
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 
nr 986 w Józefowie 26 359,00 10 348,48 16 010,52         

Urząd Gminy 

35 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 
Zdrojowej w Karolinie 40 561,17   40 561,17         

Urząd Gminy 

36 600 60016 6050 
Budowa ul .Dr. Jana Huberta w Kol. 
Karolina 41 671,00 10 451,56 31 219,44         

Urząd Gminy 

37 600 60016 6050 
Projekt budowy ul. Orzechowej w 
Królewcu 36 017,14   36 017,14         

Urząd Gminy 

38 600 60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Wspólnej  w 
Maliszewie 22 151,56   22 151,56         

Urząd Gminy 

39 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych od 
wiaduktu do SP w Zamieniu 107 750,00 84 750,00 23 000,00         

Urząd Gminy 

40 600 60016 6050 
Projekt zatoki autobusowej i parkingu przy 
Szkole Podstawowej w Mariance 21 267,38   21 267,38         

Urząd Gminy 

41 600 60016 6050 
Wykonanie asfaltu na ul. Radość w Starej 
Niedziałce 42 604,00 22 604,00 20 000,00         

Urząd Gminy 

42 600 60016 6050 
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 
Lotniskowej w Starej Niedziałce 33 746,00 23 746,00 10 000,00         

Urząd Gminy 

43 600 60016 6050 
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 
Nowej w Niedziałce Drugiej 123 738,00 107 734,82 16 003,18         

Urząd Gminy 

44 600 60016 6050 
Nakładka asfaltowa na ulicy Ogrodowej w 
Nowych Osinach 40 265,99   40 265,99         

Urząd Gminy 

45 600 60016 6050 
Projekt odwodnienia drogi i budowy 
chodnika wraz z utwardzeniem ul. Leśnej 
w Stojadłach 40 000,00   40 000,00         

Urząd Gminy 

46 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 
Kolejowej w Targówce 40 400,00   40 400,00         

Urząd Gminy 

47 600 60016 6050 
Geodezyjne wytyczenie drogi nr 65 w 
Wólce Iłówieckiej od dz. nr 228 do dz.nr 
62 13 805,48   13 805,48         

Urząd Gminy 

48 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 
Koszykowej w Wólce Mińskiej 6 000,00   6 000,00         

Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 3



49 600 60016 6050 Projekt chodnika z przejściem dla 
pieszych na ul. Bocznej w Wólce Mińskiej 7 000,00   7 000,00         

Urząd Gminy 

50 600 60016 6050 
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 
Krótkiej w Wólce Mińskiej 6 000,00   6 000,00         

Urząd Gminy 

51 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 
Wspólnej w Starym Zakolu  36 200,00 16 200,00 10 000,00   10 000,00     

Urząd Gminy 

52 600 60016 6050 
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 
Brzozowej w Zamieniu 304 379,27 282 579,34 21 799,93         

Urząd Gminy 

53 600 60016 6050 
Budowa chodnika dla pieszych przy 
drodze gminnej w Żukowie 5 000,00   5 000,00         

Urząd Gminy 

54 600 60016 6050 
Dokumentacja projektowo kosztorysowa - 
przebudowa ul. Świerkowej w Targówce 35 301,00 35 301,00           

Urząd Gminy 

55 600 60016 6050 
Projekt budowy mostu na rzece Srebrna w 
Chochole 55 000,00 55 000,00           

Urząd Gminy 

56 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej - przebudowa ul. Willowej w 
Podrudziu i ul. Osiedlowej w Zamieniu 89 913,00 89 913,00           

Urząd Gminy 

57 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej systemu odwadniania w 
Barczącej 7 995,00 7 995,00           

Urząd Gminy 

58 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych (projekt) 
przy ul. Szkolnej w Starym Zakolu 41 820,00 41 820,00           

Urząd Gminy 

59 600 60016 6050 
Projekt budowy ul. Słonecznej i ul. 
Huberta w Kolonii Karolina 19 946,00 19 946,00           

Urząd Gminy 

60 600 60016 6050 
Budowa drogi asfaltowej w miejscowości 
Cielechowizna na działce nr 32 57 788,09 43 268,09       14 520,00   

Urząd Gminy 

61 600 60016 6050 
Budowa drogi nakładki asfaltowej na ul. 
Wspóllnej w miejscowości Stare Zakole 141 000,00 105 000,00       36 000,00   

Urząd Gminy 

62 600 60016 6050 
Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy 
Gamradzkiej 23 283,00 0,94 23 282,06         

Urząd Gminy 

Razem dział 600 2 516 638,00 1 854 923,26 581 194,74 0,00 30 000,00 50 520,00     

63 700 70005 6060 Zakup gruntów pod inwestycje 110 000,00 110 000,00           Urząd Gminy 

64 
700 70095 6050 

Budowa budynków kontenerowych, 
socjalnych w Janowie 80 000,00 80 000,00           

Urząd Gminy 

Razem dział 700 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

65 710 71095 6639 

Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinfomacji 2 339,00 2 339,00           

Urząd Gminy 

Razem dział 710 2 339,00 2 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

66 750 75095 6060 
Zakup i adaptacja budynku na cele 
administracyjne (dla GOPS) 3 000 000,00 3 000 000,00           

Urząd Gminy 

Razem dział 750 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 4



67 754 75404 6170 

Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w 
Mińsku Mazowieckim na zakup 
samochodu 20 000,00 20 000,00           

Urząd Gminy 

68 754 75412 6050 
Zakup rozpieracza hydraulicznego dla 
OSP Zamienie 16 350,00 350,00     16 000,00     

Urząd Gminy 

69 754 75412 6230 Zakup samochodu dla OSP Zamienie 450 000,00 350 000,00     100 000,00     Urząd Gminy 

70 754 75412 6050 Moderniazcja strażnicy OSP Janów 30 000,00 5 000,00     25 000,00     Urząd Gminy 

Razem dział 754 516 350,00 375 350,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00     

71 801 80101 6050 
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
w Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiźnie 5 027 362,00 1 411 905,00     3 615 457,00   

Dotacja Urząd Gminy 

72 801 80101 6050 
Projekt rozbudowy budynku szkoły w 
Zamieniu 85 485,00 85 485,00           

Urząd Gminy 

73 801 80101 6050 Nagłośnienie sali  gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Janowie 18 557,00 490,52 18 066,48         

Sz.P. Janów 

Razem dział 801 5 131 404,00 1 497 880,52 18 066,48 0,00 3 615 457,00 0,00     

74 900 90001 6230 
Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 
dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 100 000,00 100 000,00           

Urząd Gminy 

75 900 90005 6057 

Ograniczenie niskiej emisji poprzez 
wymianę urządzeń grzewczych w Gminie 
Mińsk Mazowiecki 

1 499 911,20       1 499 911,20     Urząd Gminy 

76 900 90005 6059 

840 942,80 24 393,00     568 740,01 247 809,79 

Środki z opłat 
na ochronę 
środowiska  
(441572,00) 

Urząd Gminy 

77 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Chochół 39 519,00 29 519,00     10 000,00     

Urząd Gminy 

78 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Pałacowej w Anielewie  44 073,00 34 073,00     10 000,00     

Urząd Gminy 

79 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Sosnowej w Anielewie  18 482,00 18 482,00           

Urząd Gminy 

80 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Grabowej w Barczącej                                                26 084,00 26 084,00           

Urząd Gminy 

81 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Wschodniej w Janowie  27 314,00 27 314,00           

Urząd Gminy 

82 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Szkolnej w Janowie 34 106,50 34 106,50           

Urząd Gminy 

83 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Natolin w Starej Niedziałce 38 830,00 38 830,00           

Urząd Gminy 

84 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Leśnej w Podrudziu 19 292,00 12 939,50     6 352,50     

Urząd Gminy 

85 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Arynowie 16 909,00 9 409,00     7 500,00     Urząd Gminy 

86 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego ścieżki 
pieszo-rowerowej Huta Mińska – Mińsk 
Mazowiecki 160 000,00 10 000,00     150 000,00     

Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 5



87 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Cichej w Hucie Mińskiej 10 121,00 10 121,00           

Urząd Gminy 

88 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na ul. Sosnowej w 
Barczącej (projekt) 5 000,00   5 000,00         

Urząd Gminy 

89 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na odcinku Budy 
Barcząckie – Targówka ul. Mazowiecka 
(projekt) 14 927,00 4 927,00 10 000,00         

Urząd Gminy 

90 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia przy drodze gminnej 
od nr 57 w Chmielewie w kierunku 
sołectwa Barcząca (projekt) 18 599,05   18 599,05         

Urząd Gminy 

91 900 90015 6050 
Budowa słupów oraz montaż lamp 
ulicznych na ul. Akacjowej w Grabinie (od 
ul. Wesołej w stronę Pogorzeli)  17 816,00 14 816,00 3 000,00         

Urząd Gminy 

92 900 90015 6050 

Budowa słupów oraz montaż lamp 
ulicznych na ul. Wspólnej w Grabinie (od 
ul. Lipowej w Grzebowilku do Wólki 
Iłówieckiej)  50 838,00 37 838,00 3 000,00   10 000,00     

Urząd Gminy 

93 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Dywizjonu 303 w m. Grabina (projekt) 4 000,00   4 000,00         

Urząd Gminy 

94 900 90015 6050 
Budowa  oświetlenia ulicznego od posesji 
1 w Iłówcu w stronę Cielechowizny 12 108,25 5 876,61 6 231,64         

Urząd Gminy 

95 900 90015 6050 
Budowa  oświetlenia ulicznego przy 
drodze Kluki - Iłówiec 21 137,00 12 905,36 8 231,64         

Urząd Gminy 

96 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na ul. Łąkowej w 
Starej Niedziałce (projekt) 4 000,00   4 000,00         

Urząd Gminy 

97 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na ul. Polnej w Starej 
Niedziałce (projekt) 3 073,00 73,00 3 000,00         

Urząd Gminy 

98 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na ul. Wspólnej w 
Stojadłach 5 435,70   5 435,70         

Urząd Gminy 

99 900 90015 6050 
Uzupełnienie oświetlenia na terenie 
sołectwa Targówka 2 000,00   2 000,00         

Urząd Gminy 

100 900 90015 6050 Projekt oświetlenia ścieżki po południowej 
stronie ul. Warszawskiej w Osinach 7 000,00   7 000,00         

Urząd Gminy 

Razem dział 900 3 041 518,50 451 706,97 79 498,03 0,00 2 262 503,71 247 809,79     

101 
921 92109 6050 

Opracowanie projektu zamiennego 
budynku świetlicy wiejskiej w Targówce 26 000,00 26 000,00           

Urząd Gminy 

Razem dział 921 26 000,00 26 000,00             

102 926 92601 6050 
Budowa zaplecza boiska sportowego w 
Hucie Mińskiej 287 835,00 287 835,00           

Urząd Gminy 

103 926 92601 6050 Rozbudowa budynku zaplecza boiska w 
Nowych Osinach 231 008,00 91 008,00     140 000,00     

Urząd Gminy 

Razem dział 926 518 843,00 378 843,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00     

Ogółem 21 307 398,50 10 226 194,75 694 759,25 793 225,00 6 188 960,71 3 378 258,79     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 6



    

Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXX.268.2021  
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 5 sierpnia 2021 r.  
w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2021r. 
 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2021 
 

1. Sołectwo Anielew 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

801 80101 6050           1 000,00     
Dofinansowanie nagłośnienia sali  gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Janowie 

600 60016 6050         15 921,30     
Regulacja stanu prawnego drogi gminnej ul. Brzozowa 
poprzez wydzielenie działek na poszerzenie 

Razem         16 921,30       

     

2. Sołectwo Arynów 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300           1 000,00     
Wykonanie przepustu krytego na rowie odwadniającym przy 
posesji 46A 

926 92601 4210           5 000,00     Zakup urządzeń siłowni plenerowej na plac zabaw (za torami) 

600 60016 4300           2 000,00     Poprawienie stanu drogi o numerze 126 (za torami) 

600 60016 4300         12 564,42     Utwardzenie pobocza ulicy od 50-tki w stronę torów 

Razem         20 564,42       

     

3. Sołectwo Barcząca 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050         15 000,00     Budowa chodnika dla pieszych na ul. Prostej w Barczącej 

900 90015 4300           1 021,05     Uzupełnienie 2 lamp na  ul. Jasnej i ul. Ballady w Barczącej 

900 90015 6050           5 000,00     Budowa oświetlenia na ul. Sosnowej w Barczącej (projekt) 

926 92601 4210         11 000,00     
Zakup urządzeń do ćwiczeń na plac zabaw przy świetlicy w 
Barczącej 

Razem         32 021,05       

     

4. Sołectwo Brzóze 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300           5 000,00     
Wykonanie progu zwalniającego przy DK 50 na ul. Leśnej w 
Brzózem 

600 60016 4300           7 504,28     Bieżące naprawy dróg na terenie sołectwa Brzóze 

600 60016 6050           5 000,00     
Nakładka asfaltowa oraz odwodnienie ul. Słonecznej w 
Brzózem 

600 60016 6050         10 000,00     Budowa chodnika przy ul Długiej w Brzózem 

600 60016 6050         10 000,00     
Budowa chodnika przy ul. Kościelnej w Brzózem wraz z 
projektem na dalsza część 

801 80101 4210           2 500,00     Zakup urządzeń na plac zabaw przy Sz. P. w Brzózem 

801 80103 4210           2 500,00     
Zakup mebli do oddziału przedszkolnego  przy Sz. P. w 
Brzózem 

926 92601 4210           5 000,00     Zakup urządzeń na plac zabaw przy ul. Północnej w Brzózem 

Razem         47 504,28       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 1



     

5. Sołectwo Borek Miński 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300         11 216,95     Odwodnienie drogi w Borku Mińskim 

Razem         11 216,95       

 
 
6. Sołectwo Budy Barcząckie 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050         15 000,00     Budowa chodnika przy ul. Długiej w Budach Barcząckich 

600 60016 6050         15 000,00     Nakładka asfaltowa na ul. Ogrodowej w Budach Barcząckich 

600 60016 4210           3 889,15     
Zakup destruktu asfaltowego na ul. Spacerową w Budach 
Barcząckich 

801 80101 6050           2 000,00     
Dofinansowanie nagłośnienia sali  gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Janowie 

900 90015 6050           5 000,00     
Budowa oświetlenia na odcinku Budy Barcząckie – Targówka 
ul. Mazowiecka (projekt) 

Razem         40 889,15       

     

7. Sołectwo Budy Janowskie 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

801 80101 6050           1 858,68     
Dofinansowanie nagłośnienia sali  gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Janowie 

600 60016 4300         20 000,00     
Zakup i montaż materiałów do umocnienia rowów i pobocza 
pasa drogowego ul. Jaśminowej 

Razem         21 858,68       

     

8. Sołectwo Cielechowizna i Prusy 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050         10 000,00     
Budowa chodnika dla pieszych od Cielechowizny w kierunku  
Chochołu 

600 60016 4300           5 500,00     Próg zwalniający lany z asfaltu w kierunku Iłówca 

600 60016 4210           1 996,53     
Zakup kruszywa na utwardzanie dróg gminnych w 
Cielechowiźnie 

Razem         17 496,53       

     

9. Sołectwo Chmielew 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90015 6050         18 599,05     
Budowa oświetlenia przy drodze gminnej od n-ru 57 w 
kierunku sołectwa Barcząca (projekt) 

Razem         18 599,05       

     

10. Sołectwo Chochół/ Tartak 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4210         13 909,19     Zakup destruktu na drogę w Chochole 

600 60016 4210           6 080,00     Zakup destruktu na drogę w Tartaku 

Razem         19 989,19       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 2



11. Sołectwo Dziękowizna 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

801 80101 6050           1 160,98     
Dofinansowanie nagłośnienia sali  gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Janowie 

10 1010 6210         16 000,00     
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci 
kanalizacyjnej w m. Dziękowizna 

Razem         17 160,98       

     

12. Sołectwo Dłużka 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300         21 235,52     Remont dróg na terenie sołectwa Dłużka 

Razem         21 235,52       

 
 
13. Sołectwo Gamratka 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300           6 000,00     
Wykonanie 2 progów zwalniających na drodze biegnącej 
przez wieś 

600 60016 6050           8 572,45     Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż wsi Gamratka 

Razem         14 572,45       

     

14. Sołectwo Grabina 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90015 6050           3 000,00     
Budowa słupów oraz montaż lamp ulicznych na ul. Akacjowej 
(od ul. Wesołej w stronę Pogorzeli) 

900 90015 6050           3 000,00     
Budowa słupów oraz montaż lamp ulicznych na ul. Wspólnej 
(od ul. Wesołej w Grzebowilku do Wólki Iłówieckiej) 

900 90015 6050           4 000,00     Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Dywizjonu 303 (projekt) 

600 60016 4300           1 000,00     Utwardzenie ul. Wspólnej w Grabinie 

600 60016 6050           7 167,63     
Projekt oraz budowa chodnika na ul. Akacjowej (od ul. 
Wesołej do ul. Grabowej) 

Razem         18 167,63       

     

15. Sołectwo Grębiszew 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050         19 749,51     Budowa ul. Leśnej w Grębiszewie 

Razem         19 749,51       

     

16. Sołectwo Gliniak 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300           6 000,00     
Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej nr 213 
(ul. Graniczna) 

600 60016 4300           3 000,00     
Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej nr 213 
we współudziale z sołectwem Huta Mińska 

600 60016 4300           6 000,00     Wykonanie progu zwalniającego drodze gminnej nr 119 

600 60016 4210         12 984,13     
Zakup i wysypanie destruktu asfaltowego na drodze gminnej 
nr 213  

600 60016 4210              250,00     
Zakup i umieszczenie lustra drogowego w pasie drogi 
gminnej nr 119 

Razem         28 234,13       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 3



     

17. Sołectwo Huta Mińska 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4270           2 000,00     Remont wiaty przystankowej na ul. Mińskiej 

801 80101 4210           6 000,00     
Zakup stołów do tenisa wraz z wyposażeniem dla Szkoły 
Podstawowej w Hucie Mińskiej 

600 60016 4270         32 409,80     
Naprawa parkingu przy ul. Szkolnej (pomiędzy ul. Nową a ul. 
Mińską) 

Razem         40 409,80       

     

18. Sołectwo Iłówiec 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90015 6050           6 231,64     
Budowa  oświetlenia ulicznego od posesji 1 w stronę 
Cielechowizny 

900 90015 6050           6 231,64     Budowa  oświetlenia ulicznego przy drodze do Kluk 

Razem         12 463,28       

 
 
19. Sołectwo Janów i Ignaców 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300           1 000,00     Utwardzenie drogi w Janowie między ul. Północną a Górną 

801 80101 6050         10 000,00     
Dofinansowanie nagłośnienia sali  gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Janowie 

900 90095 4300         23 082,28     Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Janowie  

Razem         34 082,28       

     

20. Sołectwo Józefów 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050         16 010,52     Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze nr 986 w Józefowie 

Razem         16 010,52       

     

21. Sołectwo Karolina 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050         40 561,17     Budowa chodnika dla pieszych przy ul. Zdrojowej 

801 80101 4240           3 300,00     
Zakup pomocy multimedialnych do nauczania przedmiotów 
ścisłych 

Razem         43 861,17       

     

22. Sołectwo Kolonia Karolina 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050         31 219,44     Budowa ul .Dr. Jana Huberta w Kol.Karolina 

801 80101 4240           2 000,00     
Zakup urządzenia multimedialnego dla Szkoły Podstawowej 
w Starej Niedziałce 

Razem         33 219,44       

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 4



23. Sołectwo Kluki 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90015 6050           2 000,00     Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze w kierunku  Iłówca 

600 60016 4210           2 000,00     
Zakup przepustów drogowych (3 szt. ⌀30,  1 szt. ⌀40 z 
kołnierzem) 

600 60016 4210           8 367,41     Zakup kruszywa na utwardzenie drogi 

Razem         12 367,41       

     

24. Sołectwo Królewiec 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050         33 917,14     Projekt budowy ul. Orzechowej w Królewcu 

926 92601 4210           4 000,00     
Doposażenie placu zabaw w Królewcu w sprzęt do ćwiczeń 
dla dzieci starszych 

Razem         37 917,14       

     

25. Sołectwo Mikanów 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4270         18 646,99     Remont ścieżki rowerowej z Mikanowa do Huty Mińskiej 

Razem         18 646,99       

     

26. Sołectwo Maliszew 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050         22 151,56     Budowa chodnika na ul. Wspólnej  w Maliszewie 

600 60016 6050           5 000,00     Budowa chodnika do szkoły w Zamieniu 

600 60016 4300           3 000,00     Malowanie pasów (osi drogi) na ul. Wspólnej w Maliszewie 

Razem         30 151,56       

 
 
27. Sołectwo Marianka 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300         12 000,00     Dwa progi zwalniające na drodze od Marianki do Chmielewa 

801 80101 6050         21 267,38     
Projekt zatoki autobusowej i parkingu przy Szkole 
Podstawowej w Mariance 

Razem         33 267,38       

     

28. Sołectwo Stara Niedziałka 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050         20 000,00     Wykonanie asfaltu na ul. Radość w Starej Niedziałce 

600 60016 6050         10 000,00     
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Lotniskowej w Starej 
Niedziałce 

801 80101 4240           4 935,70     
Zakup urządzenia multimedialnego dla Szkoły Podstawowej 
w Starej Niedziałce 

900 90015 6050           4 000,00     
Budowa oświetlenia na ul. Łąkowej w Starej Niedziałce 
(projekt) 

900 90015 6050           3 000,00     
Budowa oświetlenia na ul. Polnej w Starej Niedziałce 
(projekt) 

926 92601 4300           6 000,00     
Wykonanie monitoringu i pomalowanie urządzeń na  placu 
zabaw przy ul. Strażackiej w Starej Niedziałce 

Razem         47 935,70       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 5



     

29. Sołectwo Niedziałka Druga 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

801 80101 4240           2 500,00     
Zakup pomocy multimedialnych dla Szkoły Podstawowej  w 
Starej Niedziałce 

600 60016 6050         16 003,18     
Wykonanie nakładki asfaltowa na ul. Nowej w Niedziałce 
Drugiej 

Razem         18 503,18       

     

30. Sołectwo Nowe Osiny 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050         40 265,99     Nakładka asfaltowa na ulicy Ogrodowej w Nowych Osinach 

Razem         40 265,99       

     

31. Sołectwo Osiny i Kol. Janów 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

801 80101 6050           2 046,82     
Dofinansowanie nagłośnienia sali  gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Janowie 

900 90015 6050           7 000,00     
Projekt oświetlenia ścieżki po południowej stronie ul. 
Warszawskiej 

750 75095 4210           2 721,94     Zakup 2 tablic ogłoszeniowych dla m. Osiny 

600 60016 4210         14 500,00     
Zakup kruszywa na przygotowanie ul. Leśnej do położenia 
nakładki bitumicznej 

Razem         26 268,76       

     

32. Sołectwo Podrudzie 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

921 92109 4270           2 000,00     Remont budynku jednokondygnacyjnego z Zamieniu 

600 60016 6050           3 000,00     
Budowa chodnika dla pieszych od Szkoły Podstawowej do ul. 
Osiedlowej w Zamieniu 

600 60016 6050         23 282,06     Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Gamradzkiej 

Razem         28 282,06       

 
 
33. Sołectwo Stojadła 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300           2 500,00     
Projekt organizacji ruchu i oznakowanie skrzyżowania ul. 
Leśnej i Strażackiej w Stojadłach 

600 60016 6050         40 000,00     
Projekt odwodnienia drogi i budowy chodnika wraz z 
utwardzeniem ul. Leśnej w Stojadłach 

900 90015 6050           5 435,70     Budowa oświetlenia na ul. Wspólnej w Stojadłach 

Razem         47 935,70       

    

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 6



34. Sołectwo Targówka 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050         40 400,00     Budowa chodnika dla pieszych przy ul. Kolejowej 

900 90015 6050           5 000,00     
Projekt oświetlenia ulicznego między miejscowościami Budy 
Barcząckie i Targówka (ul. Mazowiecka) 

900 90015 6050           2 000,00     Uzupełnienie oświetlenia na terenie sołectwa Targówka 

921 92109 4210              535,70     Doposażenie budynku świetlicy wiejskiej w Targówce  

Razem         47 935,70       

     

35. Sołectwo Wólka Iłówiecka 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050         13 805,48     
Geodezyjne wytyczenie drogi nr 65 w Wólce Iłówieckiej od 
dz. nr 228 do dz.nr 62 

Razem         13 805,48       

     

36. Sołectwo Wólka Mińska 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050           6 000,00     Budowa chodnika dla pieszych przy ul. Koszykowej 

801 80103 4210           1 000,00     
Zakup zabawek do oddziału przedszkolnego w Szkole 
Podstawowej w Starej Niedziałce 

801 80101 4240           4 255,46     
Zakup urządzenia multimedialnego dla Szkoły Podstawowej 
w Starej Niedziałce 

600 60016 6050           7 000,00     Projekt chodnika z przejściem dla pieszych na ul. Bocznej 

600 60016 6050           6 000,00     Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Krótkiej 

Razem         24 255,46       

     

37. Sołectwo Zakole Wiktorowo 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300         18 599,05     
Modernizacja i poprawa nawierzchni ul. Akacjowej i ul. 
Jaśminowej w Zakolu Wiktorowo 

Razem         18 599,05       

     

38. Sołectwo Stare Zakole 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300           5 000,00     
Wykonanie progu zwalniającego na ul. Wspólnej wraz z 
oznakowaniem 

600 60016 6050         10 000,00     
Budowa chodnika dla pieszych przy ul. Wspólnej w Starym 
Zakolu  

801 80101 4240           3 167,63     
Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej  w 
Mariance 

Razem         18 167,63       

 
 
39. Sołectwo Zamienie 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050         15 000,00     
Budowa chodnika dla pieszych od wiaduktu do Szkoły 
Podstawowej w Zamieniu 

921 92109 4270           5 000,00     Remont budynku świetlicy wiejskiej w Zamieniu 

600 60016 6050         21 799,93     Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzozowej 

Razem         41 799,93       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 7



     

40. Sołectwo Żuków 

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050           5 000,00     
Budowa chodnika dla pieszych przy drodze gminnej w 
Żukowie 

801 80103 4210           1 500,00     
Wyposażenie placu zabaw oddziału przedszkolnego Szkoły 
Podstawowej w Brzózem 

600 60016 4300         11 188,27     Remont drogi do cmentarza w Żukowie  

Razem         17 688,27       

     

Razem wydatki w ramach funduszu 
sołeckiego 

                                                                         1 070 020,70 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 8



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXX.268.2021 Rady Gminy z dnia 5 sierpnia 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok.  

 
Dochody – Tabela nr 1 
Wysokość dochodów uległa zwiększeniu o 22 553,00 zł w wyniku wprowadzenia w budżecie 
następujących zmian: 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w kwocie 12 553,00 zł w związku  
z organizacją transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV – 2 oraz 
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2. Środki zostają zabezpieczone do grudnia 2021 r. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr WNP-III.021.10.2021 zwiększa się o 10 000,00 zł dochody 
budżetu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań promocyjnych szczepienia przeciwko COVID 
– 19. 
 
Wydatki – Tabela nr 2  
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu o 22 553,00 zł, w wyniku wprowadzenia w budżecie 
następujących zmian: 
Dział 600 – Transport i łączność  
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu o 23 283,00 zł, w wyniku wprowadzenia w budżecie 
następujących zmian: 
W dniu 09.07.2021 r wpłynął wniosek z zebrania wiejskiego sołectwa Podrudzie z dnia 08 lipca 
2021 z prośbą o zmianę przedsięwzięć do realizacji w 2021 r w ramach funduszu sołeckiego.  
W związku z powyższym dokonuje się następujących zmian: 
- zmniejszenia o kwotę 23 283,00 zł z przedsięwzięcia „Zakupu działki pod plac zabaw”. 
- zwiększa się o kwotę 23 283,00 zł przedsięwzięcie pn.: Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy 
Gamradzkiej. 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Wysokość wydatków inwestycyjnych ulega zwiększeniu o 350,00 zł w związku z 
przeprowadzonym zapytaniem ofertowym na dostawę wyposażenia strażackiego dla jednostki OSP 
Zamienie. 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu o 19 463,00 zł w wyniku wprowadzenia  
w budżecie następujących zmian: 
- Zwiększa się plan wydatków o 9 463,00 zł w związku zabezpieczeniem wydatków do grudnia 
2021 r na organizację transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko SARS- Cov-2 oraz 
organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o 
szczepieniach przeciwko SARS- Cov-2 (infolinia). 
- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań promocyjnych szczepienia przeciwko COVID – 19 
Dział 852 –Pomoc społeczna 
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu o 3 090,00 zł w związanych z zakupem materiałów i 
wyposażenia. 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 1



Wysokość wydatków ulega zmniejszeniu o 26 350,00 zł, w wyniku wprowadzenia w budżecie 
następujących zmian: 
1/ Zwiększa się wydatki inwestycyjne w wysokości 17 685,00 zł. 
Zmiany występujące na poszczególnych zadaniach zostały wskazane w poniższej tabeli (zmiany ze 
znakiem „-„ oznaczają zmniejszenie). 
 
Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę urządzeń grzewczych w Gminie 
Mińsk Mazowiecki - 44 035,00 

Budowa oświetlenia ulicznego na ul, Wschodniej w Janowie -2 586,00 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Grabowej w Barczącej - 2 352,00 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Leśnej w Podrudziu 1 017,00 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Natolin w Starej Niedziałce 2 678,00 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Pałacowej w Anielewie -738,00 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Sosnowej w Anielewie 1 501,00 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Szkolnej w Janowie -1 184,00 
Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 1 w Iłówcu w stronę Cielechowizny - 1 568,00 
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Kluki-Iłówiec 4 766,00 
Budowa oświetlenia ulicznego w Arynowie 5 906,00 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Chochół 6 252,00 
Budowa słupów oraz montaż lamp ulicznych na ul. Akacjowej w Grabinie (od ul, 
Wesołej w stronę Pogorzeli) 4 596,00 

Budowa słupów oraz montaż lamp ulicznych na ul .Wspólnej w Grabinie ( od ul. 
Lipowej w Grzybowilku do Wólki Iłówieckiej) -603,00 

 
Zmniejszenie wydatków dotyczących zadania „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę 
urządzeń grzewczych w Gminie Mińsk Mazowiecki” ma związek z unieważnieniem postępowania 
o udzielenie zamówienia, ponieważ najniższa cena złożona przez oferenta przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Na wymienionych wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmian, które wynikają z 
przeprowadzonych postępowaniach przetargowych oraz przeprowadzonych zapytań ofertowych. 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu o 26 000,00 zł, w wyniku wprowadzenia nowego zadania 
inwestycyjnego pn.: „Opracowanie projektu zamiennego budynku świetlicy wiejskiej  
w Targówce” związane z wykonaniem kompletnej, wielobranżowej dokumentacji projektowo-
kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę oraz pełnienie nadzoru 
autorskiego dla zadania inwestycyjnego polegającego na zmianie przeznaczenia obiektu na 
budynek użyteczności publicznej częściowo przeznczony na cele biblioteczne.  
Dział 926 –Kultura fizyczna 
Wysokość wydatków ulega zmniejszeniu o 23 283,00 zł, w wyniku wprowadzenia w budżecie 
następujących zmian: 
W dniu 09.07.2021 r wpłynął wniosek z zebrania wiejskiego sołectwa Podrudzie z dnia 08 lipca 
2021 z prośbą o zmianę przedsięwzięć do realizacji w 2021 r w ramach funduszu sołeckiego.  
W związku z powyższym dokonuje się zmniejszenia przedsięwzięcia „Zakupu działki pod plac 
zabaw”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A2C8B3-B20F-49BA-9DBB-019CD4C58D63. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

